
MESSER
Gases for Life

Faktura
Faktura

Odb.cislo

Datum vyhotovenia

Datum dodania

Vase 1C DPH

ICO
Kontakt

Tel.
Fakturu vystavil:

6860862674

164621
04.12.2014

30.11.2014

SK2020719646

31753604

SpojovatePka

02 / 502 54 111
Fakturacne oddelenie

Statny geologi
Dionyza Stiira
Mlynska dolin;
81704Bratisl;

sl^tny^geologicky uslsiv iJjoRy'fa
Mlynska dolina I , 817 04 Bratisl,

Datum: 0 8 -12- 20W

Evidenine cfslo:
Prflohv;
Cislo spisu:
Vybavuje: ., _ „

»VB 11 |

rr-t-: '_- -•_:-.•. TtMI-f'"*-^

}

Datum splatnosti 18.12.2014

Upozomujeme Vas na novy system fakturacie najomneho za obaly (tiakove ffase, palety, zvazky, mobilne kontajnery), ktore bude fakturovane
za kazdy konkretny Vami prevzaty obal. Identifikacia jednotlivych obalov prebieha na zaklade ciarovych kodov viazanych na vyrobne cislo
vyrazene na prenajfmanom obale.

Pri vymene obalov s trefou osobou, poskodzovani ciarovych kodov, alebo umyselnom strhavani ciarovych kodov budeme postupovaf v zmysle
VOP.

Pol. Material Mnozstvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Rental Contract 6801438858 Dna 30.11.2014

000010 10630

Najomne ffaSa ocetova

000020 10631

DD najomne ffasa ocetovS

60 KS

60 KS

0,40 EUR

0,58 EUR

1 KS

1 KS

24,00

34,80

Zakl.dane
VJstupna DPH
Vysledna suma

K uhrade

20,00
58,80
11,76

70,56 EUR

70,56 EUR

D6LE2lT£ INFORMACIE: Doklad bol vyhotoveny elektronicky a preto neobsahuje originalny podpis. V pripade nesuhlasu s uvedenymi stavi
prenajatych flias sa obratte na oddelenie reklamacii 02/502 54 421. V opacnom pripade sa chape stav prenajatych flias ako potvrdeny.

CALL CENTRUM
0850111221
callcentrum.sk@messergroup.com

I r Jjvmjuu*.— . _
19. 81 i 44 Bnutetava

1C DPH: SK2O2028322O

Historia najomneho pre zakaznika 164621 (kontrakt 6801438858)
Najomne ffasa ocel'ova (10630)
Pociatocn^ stav

2

vratene

0

dodane

0

Konecny stav
30.11.2014

2
platne dni pre najomne v obdobf

60

Dodavater:
Obchodne meno,sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatragas spol.s r.o. J
819 44 Bratisfava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111 Fax ++421 2 50254112
ICO:00685852,DIC:2020293220,ICDPH:SK2020293220

Bankove spojenie Tatrabanka :
2688000015/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zapisany v Obchodnom registri Okresneho sudu
v Bratislave I, Odd.: Sro, vl c.: 278/B.


